
TMOK 23 Nisan’ı VAN 
ÜSO Öğrencileriyle 
Kutladı

35.000 Öğrenciye Spor 
Malzemesi Desteği

TMOK, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında yaptığı paylaşımda Ücretsiz Spor 
Okulları (ÜSO) Projesi’nin Van’daki okulundan bir 
günü ve öğrencilerin spor tutkusunu yansıttı.

Video için tıklayınız...

Gillette ve Milliyet tarafından Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile TMOK’un katkılarıyla 65. Gillette Milliyet 
Yılın Spor Ödülleri Töreni kapsamında hayata 
geçirilen “35 Bin Öğrenciye Spor Malzemesi Desteği” 
Projesi’nin ilk adımı 16 Nisan Salı günü Gaziantep 
Mehmet Akif Ortaokulu’nda yapılan 1.000 öğrenciye 
spor ekipmanı dağıtımıyla atıldı.  

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Valisi Davut 
Gül, Eski Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Demirören Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Yıldırım Demirören, P&G Türkiye ve Kafkasya 
Yönetim Kurulu Başkanı Tankut Turnaoğlu, TMOK 
Başkanı ve Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
Asbaşkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, Gaziantep İl 
Milli Eğitim Müdürü Cengiz Mete ve Gaziantep 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet Kölemen dağıtım 
etkinliğine katıldılar.

Desteklerin devamı haziran ayına kadar Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nden 9 ildeki diğer okullarda da 
devam edecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız...
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“Sosyal Uyuma Giden Yollar” Konferansı

Hacettepe Üniversitesi, GIZ ve ASAM tarafından 
10-11 Nisan Perşembe günü düzenlenen Sosyal 
Uyuma Giden Yol Kapanış Konferansı’nda 
Türkiye’de sporun mülteci ve bölge çocuklarının 
sosyal uyumuna, çocuk ve gençlerin gelişimine 
yönelik katkıları ele alındı ve geliştirilebilecek 
yeni iş birlikleri ve projeler tartışıldı. 

Konferans kapsamında düzenlenen Gelişim ve 
Barış için Spor Panelinde Türkiye’de mülteci 
çocukların Türkiye’ye adaptasyonu, bölge ile 
sosyal uyumu, çocuk ve gençlerin sağlıklı gelişimi 
konularında birçok proje yürüten Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi (TMOK), Alman Olimpik Spor 
Konfederasyonu (DOSB), Alman Uluslararası İş 
Birliği Kurumu (GIZ) ve Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi’nden katılımcılar birlikte yürüttükleri 
projeler hakkında sunumlar gerçekleştirdiler ve 

geliştirilebilecek yeni iş birliklerini değerlendirdiler. 

Türkiye’de mülteci çocuklar ve bölge çocukları için 
spor ve eğitim yoluyla katkı sunmak üzere gönüllü 
olarak çalışmalar yürüten çok sayıda gencin yanı 
sıra öğrenciler ve akademisyenler paneli yerinde 
takip etti ve kendi çalışmaları hakkında katılımcılara 
bilgi vererek fikir alışverişinde bulundu. 

İki gün boyunca sürek Konferansta Milli 
Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, SGDD-ASAM, 
DOSB, TMOK, GIZ ilgili diğer Bakanlıklar, sivil 
toplum kuruluşları, yerel yönetimler, ulusal ve 
uluslararası yardım kuruluşları, proje gönüllüleri 
ve yöneticileri, temsilcileri konuşmacı ve katılımcı 
olarak bulundular.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Minsk 2019 Avrupa Oyunları
2. Avrupa Oyunları, Belarus’un Minsk kentinde 21-30 Haziran 
2019 tarihlerinde düzenlenecek. 15 spor dalında ve 23 disiplinde 
yapılacak yarışmalara 50 ülkeden 4 bini aşkın sporcu katılacak. Şu 
ana kadar ülkemizden 14 spor dalında 112 sporcu Oyunlara katılma 
hakkı kazandı.

Avrupa Oyunları’nın ilki 12 – 28 Haziran tarihlerinde Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de düzenlenmiş, Türkiye Oyunlarda 190 sporcuyla 
mücadele etmiş ve 5 altın, 4 gümüş ve 18 bronz olmak üzere toplam 27 madalya kazanmıştı

Detaylı bilgi için tıklayınız...
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Tokyo 2020 Bilet Satış 
Anlaşması

Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat ve Paralimpik 
Oyunları’nın Türkiye’deki tek yetkili bilet 
satış acentesi Türkiye’nin önde gelen turizm 
şirketlerinden Setur oldu. 2020 Yaz Olimpiyat 
ve Paralimpik Oyunları’na bu yıl beyzbol-
softbol, karate, kaykay, sportif tırmanış ve sörf 
dallarının da eklenmesi ile sporcular toplamda 
33 farklı spor dalında yarışacak. 2020 Yaz 
Olimpiyat Oyunları’nı canlı izlemek isteyen spor 
severler, Setur Ankara Merkez Şube ile iletişime 
geçerek ve info@setur.com.tr adresine e-posta 
göndererek biletlerini alabilecekler.

Kadir Has Üniversitesi’nde 
“Olimpik Sporların 
Uluslararası Yönetimi ve 
TMOK” Sunumu

Kadir Has Üniversitesi (KHÜ) Spor Çalışmaları 
Merkezi’nde 6 Nisan Cumartesi günü TMOK Genel 
Sekreteri Neşe Gündoğan “Olimpik Sporların 
Uluslararası Yönetimi ve TMOK” konulu bir 
sunum yaptı.

KHÜ Spor Çalışmaları Merkezi’nde düzenlenen 
Spor İletişimi Sertifika Programı kapsamında 
öğrencilerle bir araya gelen Neşe Gündoğan; TMOK 
ve faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları, Olimpik hareket, 
Türkiye ve dünyada spor yönetimi, uluslararası spor 
organizasyonları hazırlık ve yönetimi konularında 
bilgi verdi ve öğrencilerin sorularını yanıtladı. 

Detaylı bilgi için tıklayınız...

Antrenörler, Hakemler ve  
Takım Menajerleri için  
Uluslararası Teknik Semineri
TMOK desteği, Türkiye Kaykay Federasyonu ve Dünya Paten 
Federasyonu iş birliği ile 7-11 Mayıs 2019 tarihleri arasında yurt 
dışından gelecek uzman antrenörlerin katılımıyla (Mr. Martin Karas 
- Çekya, Mr. Alexis Jauzion – Fransa) İstanbul’da Olimpiyatevi’nde 
yaklaşık 30 antrenör, hakem ve takım menajerlerinin katılacağı bir 
seminer organize edilecek. 

Bu program, kaykay sporu Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları yarışma 
programına dahil edildikten sonra, Olimpik Dayanışma desteğiyle 
organize edilecek ilk seminer olacak.
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Atletizm Antrenörleri için Teknik Kurs
TMOK desteği, Türkiye Atletizm 
Federasyonu (TAF) ve Uluslararası 
Atletizm Federasyonları Birliği (IAAF) iş 
birliği ile 15 – 23 Mayıs 2019 tarihleri 
arasında yurt dışından gelecek uzman 
antrenörün (Mr. Ralph Mouchbahani – 
Almanya) katılımıyla Antalya’da yaklaşık 
35 sprint antrenörünün katılacağı bir 
teknik kurs organize edilecek.

Pendikli Çocuklar BMX Bisiklet ile Tanışıyor

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Genç Fark 
Yaratanlar Temsilcilerinin dünya çapında çocukları 
spor yapmaya teşvik etmek için geliştirdiği 
projelerden biri Pendik’te hayata geçirildi. Pendik 
Belediyesi’ne ait parkurda gerçekleşen BMX bisiklet 
eğitimleri sayesinde yüzü aşkın ilköğretim öğrencisi 
Türkiye’de henüz yaygın olmayan bir Olimpik spor 
dalıyla tanışıyor, spor yapma alışkanlığı ediniyor. 

TMOK’un geliştirilmesine katkı sunduğu Çocuklar 
için BMX Bisiklet Projesi’nde 10-14 yaş aralığındaki 
bölge okullarından 100’ü aşkın çocuk, beden eğitimi 
derslerinde uzman antrenörlerden BMX bisiklet 
eğitimi alarak bu sporu öğrenme imkanı buluyor. 

İki ay boyunca sürmesi planlanan projede bisiklet 
sporuna yetenekli çocukların keşfedilmesi ve 
devamında profesyonel düzeyde eğitim alabilmesi 
projenin amaçları arasında yer alıyor. 

Detaylı bilgi için tıklayınız...
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Edremit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
“Olimpiyat Sokağı” Açıldı

Van’ın Edremit ilçesindeki Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde 17 Nisan Çarşamba günü açılan ve 
öğrencilerin ve öğretmenlerinin ortak çabasıyla 
hayata geçirilen “Olimpiyat Sokağı”, bölgede çocuk 
ve gençlerin spora olan ilgililerinin artmasına, yeni 
spor dallarını öğrenmelerine ve daha sağlıklı bireyler 
olarak yetişmelerine katkı sunacak. Olimpiyat Sokağı 
projesi, Celal Bayar Üniversitesi Spor Yönetim Bilimleri 
Anabilim Dalı Başkanı ve TMOK Spor Kültürü ve 
Olimpik Eğitim Komisyonu Üyesi Doç. Dr. Selhan 
Özbey, Lisenin Beden Eğitimi Öğretmenleri Mehmet 
Kurşun ve Fetih Çalışkan ile Müdür Şevket Medyan 
başta olmak üzere, tüm öğretmenler ve öğrencilerin 
ortak çalışması ve azmi ile hayata geçirildi. Bilim, 

kültür ve sanat çalışmalarına büyük önem veren okul, 
spor alanında da öz kaynakları ve özverili çalışmaları 
ile açtıkları “Olimpiyat Sokağı” ile spor alanında da 
ilerleme kaydetmeyi ve öğrenciler arasında amatör 
sporlarda bir farkındalık yaratmayı başardı. Beden 
öğretmenlerinin yönlendirmeleri ile spora başlayan 
kız lisesinin öğrencileri, masa tenisi, bilek güreşi, 
boks, dart, sportif tırmanış, satranç, halter spor 
dallarında başarılı sonuçlar elde etmeyi başardılar 
ve bu sonuçlar Olimpiyat Sokağı projesinin ortaya 
çıkmasında önemli rol oynadı. 
Olimpiyat Sokağı tanıtım videosu için tıklayınız...

Detaylı bilgi için tıklayınız...
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185 Ülkeden Katılımla 9. IOC Uluslararası Sporcular Forumu
Dünyanın hemen her bölgesinden 350 
sporcunun katılımıyla düzenlenen bugüne 
kadarki en geniş katılımlı 9. Uluslararası 
Sporcular Forumu, 11-14 Nisan tarihlerinde 
Lozan’da düzenlendi.

185 Milli Olimpiyat Komitesi (NOC), 50 
Uluslararası Federasyon (IF), 5 kıtadan 
sporcu komisyonları, Uluslararası Paralimpik 
Komitesi (IPC), Dünya Anti-Doping Ajansı 
(WADA), Dünya Olimpiyanlar Derneği’nden 
(WOA) sporcu ve temsilciler IOC’nin 9. 
Uluslararası Sporcular Forumu’nda bir araya 
geldi. IOC Başkanı Thomas Bach’ın da katıldığı 
Forumda ülkemizi PyeongChang 2018 Kış 
Olimpiyat Oyunları’nda temsil eden alp 
disiplini sporcumuz Özlem Çarıkçıoğlu da 
yer aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

OLİ Nisan Ayında 5 Bin Çocuğa Spor Kültürü Aşıladı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 
ülkemizin hemen her bölgesinde çocukların spor 
kültürü edinmesini sağladığı projesi OLİ, Nisan 
ayında Gaziantep, Manisa, İzmir, Tekirdağ ve Ankara 
olmak üzere 5 ilde, 5 bini aşkın öğrenciyle bir 
araya geldi.

Çocuklar sunumlarda Olimpiyat Oyunları, milli 
sporcularımız, Fair Play, çevre duyarlılığı, sağlıklı 
beslenme gibi konularda bilgi sahibi olurken, 
enerjisi yüksek sunucusu Sibel Tel ve Maskot Oli 
eşliğinde keyifli ve coşkulu zaman geçirdiler.
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TMOK Fair Play Kervanı 5. Yılında Dicle Üniversitesi  
ile Kucaklaştı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından, 
Fair Play kavramının geleceğin spor insanlarına 
benimsetilmesi ve onların vasıtasıyla ülke sporuna 
katkıda bulunulması hedefiyle düzenlenen “Fair Play 
Üniversiteler Kervanı” etkinliği, Dicle Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi.

Dicle Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi’nde 16 
Nisan Salı günü düzenlenen bu yılın ilk etkinliği ile 
Kervan toplamda 53. Üniversiteyi ziyaret etmiş oldu.

Kervanın bu yılki programı Diyarbakır Dicle 
Üniversitesi, Mardin Artuklu Üniversitesi, Kastamonu 
Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, 
Tokat Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir Ünversitesi, 
Afyon Kocatepe Üniversitesi, Uşak Üniversitesi ve 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nden oluşacak.

Detaylı bilgi için tıklayınız...

2019 Mustafa V. Koç Spor Ödülü
TMOK ve KOÇ Holding’in, başarılı ve vizyoner iş adamı 
kimliğinin yanı sıra gerek sporcu, gerek yönetici ve gerekse 
destekçisi olarak spora büyük katkılarda bulunmuş değerli 
bir spor insanı olan Rahmetli Mustafa V. Koç’un anısını 
yaşatmak üzere başlattığı “Mustafa V. Koç Spor Ödülü” için 
aday toplama süreci başladı.

15 Mayıs tarihine kadar bilgi dosyası ve dokümanları ile 
birlikte info@olimpiyat.org.tr adresi üzerinden önerilen 
adaylar arasından Seçici Kurul’un yapacağı değerlendirme 
sonucu kazanan kişi belirlenecek. 

2019 Mustafa Koç Spor Ödül Töreni 24 Eylül tarihinde 
İstanbul’da yapılacak. 
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